1

2021年５月 11日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 二 丁 目 1 5 番 １ 号

株 式 会 社 ソ フ ト ク リ エ イ ト ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 会 長  林  勝

（ コ ー ド 番 号 ： 3 3 7 1  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 専 務 執 行 役 員  中 桐  雅 宏

電 話 番 号 ： 0 3 － 3 4 8 6 － 0 6 0 6 （ 代 表 ）

（URL:https://www.softcreate-holdings.co.jp/）

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動（内定）及び執

行役員の人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動については、2021年６月 17日開催予定の第 54期定時株主総会での決議を

もって正式に決定いたします。

記

（１）取締役人事異動（2021 年６月 17 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

中 桐  雅 宏
取締役 専務執行役員

経営戦略本部長

取締役 専務執行役員

経営管理本部長 兼 情報開示担当

（２）新任取締役候補者（2021 年６月 17 日開催予定の第 54 期定時株主総会に付議）

氏  名 新役職名 旧役職名

佐 藤   淳
取締役 常務執行役員

経営管理本部長 兼 情報開示担当

―（注１）

児 玉  直 樹
取締役（注２） ―

 （注）１．佐藤淳は、子会社である株式会社エイトレッド専務取締役ＣＦＯであります。なお、取

締役就任後は株式会社エイトレッド非常勤取締役となる予定であります。

    ２．児玉直樹は、社外取締役候補者であります。

（３）取締役退任（退任予定日：2021 年６月 17 日）

氏  名 新役職名 現役職名

阿 部  新 生 退任（注） 取締役

 （注）阿部 新生は、社外取締役であります。

以上